UBND TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGD&ĐT-VP Bến Tre, ngày      tháng  02  năm 2022

V/v dời thời gian và thay đổi
 hệ thống phòng họp trực tuyến

Giao ban lần 2 năm học 2021-2022

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm giáo dục nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên;
- Trường phổ thông Hermann Gmeiner Bến Tre.

Ngày 09 tháng 02 năm 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn số

263/SGD&ĐT-VP về việc tổ chức họp Giao ban lần 2 năm học 2021-2022;

Do Ban Giám đốc và các Phòng chuyên môn Sở có lịch họp đột xuất với Bộ

Y tế về Hội nghị trực tuyến tập huấn hướng dẫn xử trí, chăm sóc và điều trị cho trẻ
em mắc COVID-19, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo dời thời gian và thay đổi

hệ thống phòng họp trực tuyến Giao ban lần 2 năm học 2021-2022, như sau:

 - Thời gian thay đổi họp Giao ban lần 2: bắt đầu lúc 13g 30 phút ngày thứ

Tư, 16/02/2022;

 - Thay đổi hệ thống phòng họp trực tuyến: Đại biểu tham dự cuộc họp qua

hệ thống tập huấn giáo viên của tỉnh Bến Tre do Tập đoàn Công nghiệp - Viễn

thông quân đội phụ trách (Link: https//taphuan.csdl.bentre.vn); đăng nhập tham dự
cuộc họp từ 13g00 đến trước 13g30 ngày 16/02/2022.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Viettel Bến Tre hỗ trợ tổ chức cuộc họp nêu trên;
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị trực thuộc biết, tham dự; đại biểu

các đơn vị sắp xếp thời gian, công việc để tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:                                                                       KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (để thực hiện);
- CĐGD tỉnh;
- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo)
- Các Phó GĐ Sở GD&ĐT;
- Các Phòng, Thanh tra Sở;
- Đài PT-TH Bến Tre,
   Báo Đồng Khởi (để mời dự, ghi hình và đưa tin);
- Viettel Bến Tre (để phối hợp)
- Chuyển iOffice (kèm đăng website Sở GD&ĐT);
- Lưu: VT, vk.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

		2022-02-15T11:22:56+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-15T13:20:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-15T13:20:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-15T13:20:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!